

BKM Administration ApS

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 02 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lisbet Harlov Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKM Administration ApS Rugmarken 111 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 21 02 95 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Mejlgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Skjern Rengøring ApS, Skjern BTJ Lystrup Holding A/S, Lystrup
Associeret virksomhed	BKM Projekt ApS, Lystrup Holbæk Låse og Alarm ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele og heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -857 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året er påvirket af det negative resultat i den tilknyttede virksomhed, Skjern Rengøring ApS. Selskabet er i omstrukturingsproces og det forventes at der kommer positive resultater herfra fremover.

Der er i regnskabsåret erhvervet 60% af selskabskapitalen i BTJ Lystrup Holding A/S, således at der nu er 100% ejerskab af dette selskab. Der afskrives med ca 165.000 kr. årlig i goodwill herpå. BTJ Lystrup Holding A/S ejer samtlige aktier i driftsselskabet HP Alarm A/S, hvor det er lykket at realisere et positivt resultat i 2018 mod tidligere års underskud. Der er forventninger til overskud fremover i dette selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	218.916	591.913
1 Personaleomkostninger	-379.729	-581.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.929	-36.929
Resultat før finansielle poster	-197.742	-26.817
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-648.990	-118.900
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.010	-99.515
Andre finansielle indtægter	65.234	72.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.165	-19.387
Resultat før skat	-898.673	-192.236
Skat af årets resultat	41.178	-5.997
Årets resultat	-857.495	-198.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-14.892
Disponeret fra overført resultat	-857.495	-289.141
Disponeret i alt	-857.495	-198.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.243.730	1.280.659
Materielle anlægsaktiver i alt	1.243.730	1.280.659
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.622	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	602.622	20.812
Anlægsaktiver i alt	1.846.352	1.301.471
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.000	57.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.252.261	1.256.252
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	83.750
Periodeafgrænsningsposter	3.685	3.646
Tilgodehavender i alt	1.378.946	1.409.148
Likvide beholdninger	0	86.920
Omsætningsaktiver i alt	1.378.946	1.496.068
Aktiver i alt	3.225.298	2.797.539

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	511.168	526.060
5	Overført resultat	320.399	1.163.002
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>956.567</u>	<u>1.919.862</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	82.801	123.979
	Andre hensatte forpligtelser	<u>553.710</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>636.511</u>	<u>123.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	524.116	544.921
	Deposita	18.000	20.000
	Anden gæld	<u>310.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.116</u>	<u>564.921</u>
	Gældsforpligtelser	21.100	21.600
	Gæld til pengeinstitutter	173.088	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.150	24.150
	Anden gæld	536.766	128.831
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.104</u>	<u>188.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.220</u>	<u>753.698</u>
	Passiver i alt	<u>3.225.298</u>	<u>2.797.539</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	364.274	489.211
Andre omkostninger til social sikring	3.091	2.367
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.364</u>	<u>90.223</u>
	<u>379.729</u>	<u>581.801</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.165</u>	<u>19.387</u>
	<u>113.165</u>	<u>19.387</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	526.060	540.952
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-14.892</u>	<u>-14.892</u>
	<u>511.168</u>	<u>526.060</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.163.002	1.452.143
Årets overførte overskud eller underskud	-857.495	-289.141
Regulering udskudt skat af opskrivninger	<u>14.892</u>	<u>0</u>
	<u>320.399</u>	<u>1.163.002</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.244 t.kr.

Der er afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed Skjern Rengøring ApS, hvor der støttes op om driften og dermed stille den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften i perioden. Der er i årsrapporten indregnet hensat forpligtelse på 554 t.kr. pr. 31. december 2018 vedrørende den tilknyttede virksomhed.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
